Date

Dec-24
Nov-24
Nov-24
Feb-24
Sep-23

Oct-21

Oct-21
Mar-21
Mar-21

Mileage
73,194
72,558
72,558
59,984
55,837

28,278

28,277
22,426
22,266

Description

Pneu hiver

Cosse de batterie/Pompe a eau

Batterie/Boite de vitesses automatique/Recyclage/Sac d'airbag/Serrure
Filtre d'habitacle/Révision

Controle technique autorise

Balais d'essuie-glace AV/Filtre a pollen/Liquide de frein/Pile/Plaquettes freins
AV/Recyclage/Révision

Pneu été
Pneu été

Pneu été



