

Date	Mileage	Description
Dec-24	73,194	Pneu hiver
Nov-24	72,558	Cosse de batterie/Pompe à eau
Nov-24	72,558	Batterie/Boîte de vitesses automatique/Recyclage/Sac d'airbag/Serrure
Feb-24	59,984	Filtre d'habitacle/Révision
Sep-23	55,837	Controle technique autorisé
Oct-21	28,278	Balais d'essuie-glace AV/Filtre à pollen/Liquide de frein/Pile/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision
Oct-21	28,277	Pneu été
Mar-21	22,426	Pneu été
Mar-21	22,266	Pneu été